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Prishtin& / Pristina
! NLIBE, e d e 2024
N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 1 06=paragrafr2=té=t-refitnr=037t=t Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zgjedhore nr. 06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur' me
daté 18.02.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit t& Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Rinumérim té Fletévotimeve

[. Miratohet rekomandimi i Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR), pér rinumérimin e
fletévotimeve, pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosoves t& datés 14.02.2021.

[1. Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
11, Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Raporti i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t¢ datés
18.02.2021, gjaté procedimit, hetimit dhe auditimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e
bashkangjitura kétij vendimi, &shté konstatuar disa nga t& gjeturat si vijon:

Gjaté procesit t& pranimit t& materialit t¢ ndjeshém njé numér i vendvotimeve nuk kané mundur
t& pranohen si t& rregullta. QNR né& bazé t& procedurave, heton t& gjitha vendvotimet e dérguara
né karantiné dhe nga t& gjeturat rezulton se n& disa vendvotim formularét jané t€ pa
nénshkruara nga Késhillat e Vendvotimeve jané t€ pa plotésuara apo ka pasur probleme me
shirita mbyllés. Prandaj, rekomandohet gé t€ gjitha vendvotimet né té cilat rezulton se
formularét jané té pa nénshkruara nga ana e Késhillit t& Vendvotimit, jané t& pa ploté€suara apo
probleme me shirita, t& rinumérohen (rinumérim i ploté). Andaj, KQZ-ja vendosi si né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 18.02.2021 Kryetare e K misionit Qendror té Zgjedhjeve

y 4 ""’A‘(_’-
V ldy\pa ka
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Qendra e Numérimit dhe Rezultateve
Raporti i rasteve nga karantina gjaté Pranimit té materialit té ndjeshém né QNR

Prishting, mé 18.02.2021

IDe
Komunés

Komuna Vendvotimi Pérshkrimi | Rastit Daté ERImLe hobdnariaiga Ehipl

Té gleturat nga Ekipi Hetues Rekomandimi Kategoria Rekomandimi

Hetues

7 2 Gjakové/Dakovica 0202x/06R  |Mungon FPR 18.02.2021 Rekomandimi 3 FPR Te rinumerchet vendvotimi
16 9 Fushe Kosove/Kosavo Polje 0901e/10R  |Mungojne nenshkrimet ne FRK 18.02.2021 Rekamandimi 3 FRK Te rinumerohet vendvotimi
27 16 Rahavec/Orahovac 1632a/020  |FPR dhe FRK te paplotesuara 18.02.2021 Rekomandimi 3 FPR, FRK Te rinumerchet vendvotimi
35 18 Podujevi/Padujevo 1810e/01R  |Mungon FPR (vetem FPR e K-Vote) 18.02.2021 [Mungon FPR Ekipi i hetimit nuk ka mundur té gjejé FPR Rekomandimi 3 FPR Te rinumerohet vendvotimi
Mungon nenshkrimi | kryesuesit ne FPR dhe s -
36 18 |Podujevé/Podujevo 1816e/01R | " § RS 18.02.2021 Rekomandimi3 |  FPR,FRK  |Te rinumerohet vendvatimi

37 18 Podujevé/Podujevo 1810e/02D  |Mungon FPR 18.02.2021 Rekomandimi 3 FPR Te rinumerochet vend;'otiml

Thesi nr2 dhe nrd jane h . Subjekti politik AAK
Hapja e kutise dhe kontrollimi | Ll G e s S

61 20 Prizren/Prizren 2056a/01D  |Shiritat né kuti té Votimit 18.02.2021 e i ka pasur 11 vata, dhe PDK 99. Pas hetimit AAK Rekomandimi 3 FPR Te rinumerohet vendvotimi
12 dhe PDK 98. ;
64 20 Prizren/Prizren 2068a/01R Mungojne nenshkrimet ne FRK 18.02.2021 Rekomandimi 3 FRK Te rinumerohet vendvotimi
72 21 Skenderaj/Srbica 2108b/01R  |FRK e paplotesuar 18.02.2021 Rekomandimi 3 FRK Te rinumerohet vendvotimi
79 24 Suhareke/Suva Reka 2433a/010  |FRK e paplotesuar 18.02.2021 Rekomandimi 3 FRK Te rinumerohet vendvotimi
Thesi nr2 dhe nr4 jane hapur, Subjekti politik LWV :
84 25 Ferizaj/Urosevac 2501d/09R  |Shiritat né kuti té Votimit 18.02.2021 |Hapja € kutise dhe kontrollimi | ka pasur 272 vota, dhe PDK 68. Pas hetimit LMV | Rekomandimi 3 FPR Te rinumerohet vendvotimi

271 dhe PDK 69. 3 £
91 27 Vushtrri/Vucitrn 2704b/14D  |FRK e paplotesuar 18.02.2021 Rekomandimi 3 FRK Te rinumerchet vendvotimi
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